
    

1 
 

   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Τ.Α. 
& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                      
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ 
Ταχ.Δ/νση: ΣΣττααδδίίοουυ  2277 
Ταχ.Κωδ.: 110011  8833    ΑΑΘΘΗΗΝΝΑΑ 
Πληροφορίες: ΙΙ..ΧΧοουυσσιιάάδδαα  
E-mail::    ii..hhoouussiiaaddaa@@yyppeess..ggrr        
ΤΤηλέφωνο: 221133  113366  44773366 
     
                   
                  
ΘΕΜΑ: Έκτακτη επιχορήγηση Δήμων της Χώρας συνολικού ποσού ύψους 40.000.000,00€ 

προς κάλυψη έκτακτων και επιτακτικών τους αναγκών που προκλήθηκαν από την εμφάνιση του 

κορονοϊού COVID-19. 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 225599 του  ΝΝ..33885522//22001100  ((ΦΦΕΕΚΚ  8877  ΑΑ΄́)) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του ΝΝ..44227700//22001144 ((ΦΦΕΕΚΚ  114433  ΑΑ΄́)) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 77 του νν..44772222//22002200  ((ΦΦΕΕΚΚ  117777  ΑΑ΄́))  «Κύρωση: α) της από 10.08.2020 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου … της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλων 

επειγόντων ζητημάτων».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3377  ττοουυ  νν..44662222//22001199  ((ΦΦΕΕΚΚ  113333  ΑΑ΄́)) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 

δημόσιας διοίκησης». 

5. Το ΠΠ..ΔΔ..  8811//22001199 ((ΦΦΕΕΚΚ  111199  ΑΑ΄́)) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά Υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».  

Αθήνα   1   Οκτωβρίου  2020  
Αρ.Πρωτ.: 63787 

airetos.gr

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35



    

2 
 

6. Την με αριθμ. 1199223322//2200..33..22002200 ((ΦΦΕΕΚΚ  222211  ΥΥΟΟΔΔΔΔ)) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 

Υπουργείου Εσωτερικών». 

7. Το υπ’ αριθμ. 56246/07-09-20 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, προκειμένου να 

καλυφθούν, με έκτακτη επιχορήγηση, επιτακτικές ανάγκες των Δήμων της χώρας που 

προκλήθηκαν από την πανδημία. 

8. Την απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών με αριθμό πρωτ. 2/34165/15-09-20, 

σύμφωνα με την οποία αυξάνονται οι πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού 

έτους 2020 του υπό φορέα 1007-206-0000000 και  ΑΛΕ 2310401899 του Υπουργείου 

μας. 

9. Την υπ’ αριθμ. 62486/29-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΘΨΞ46ΜΤΛ6-81Μ)  Απόφαση έγκρισης 

δαπάνης ποσού 45.000.000,00 € σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 

του Υπουργείου Εσωτερικών, Ειδικός Φορέας 1007-206-0000000, ΑΛΕ 2310401899 και 

αριθμό έγκρισης 69027. 

10. Τα υποβληθέντα από τους Δήμους έως 31.7.2020 στοιχεία, στον Κόμβο Διαλειτουργικότητας 

και στις λοιπές βάσεις δεδομένων του Υπουργείου Εσωτερικών. 

11. Το χρηματικό υπόλοιπο του τηρούμενου στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων 

λογαριασμού του Υπουργείου, με τίτλο «Κάλυψη των πάσης φύσεως αναγκών των ΟΤΑ 

κλπ.». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Κατανέμουμε συνολικό ποσό ύψους 40.000.000,00 € σε Δήμους της χώρας, για την 

ενίσχυση της ρευστότητάς τους λόγω της μείωσης των εσόδων τους, ως απόρροια των μέτρων που 

εφαρμόστηκαν για την αντιμετώπιση των αρνητικών συνεπειών από την εμφάνιση του κορονοϊού 

και για τον περιορισμό της διασποράς του, προκειμένου να καλύψουν έκτακτες και επιτακτικές τους 

ανάγκες που προκλήθηκαν από την εμφάνιση του κορονοϊού COVID-19 καθώς και λοιπές δαπάνες 

τους. 

Η κατανομή του συνολικού ποσού ανά Δήμο γίνεται σε χρέωση του τηρούμενου στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων λογαριασμού του Υπουργείου, με τίτλο «Κάλυψη των πάσης φύσεως 

αναγκών των ΟΤΑ κλπ.», σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:  

 

 

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ 

50109 ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 52.418,04 

51101 ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 425.658,49 

51106 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 38.981,77 

51112 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 78.362,48 

59504 ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 164.734,55 

59817 ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 34.176,39 

airetos.gr

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35



    

3 
 

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ 

59505 ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 4.654.706,59 

59801 ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 41.700,00 

59507 ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 614.346,10 

59702 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.019.958,39 

59606 ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 588.514,46 

59510 ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 193.250,88 

59513 ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 342.763,07 

59516 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 134.029,73 

59518 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 60.959,62 

59521 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 402.835,72 

59809 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 313.163,35 

59523 ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 384.496,07 

59810 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 540.238,79 

59527 ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 215.232,93 

59530 ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 542.611,11 

59534 ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 110.468,25 

59608 ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 440.906,57 

59544 ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 95.104,53 

59812 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.924.360,03 

59814 ΠΟΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 59.444,79 

59619 ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 141.317,95 

59610 ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 243.205,93 

59815 ΣΠΕΤΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 146.923,97 

59816 ΥΔΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 53.582,17 

59531 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 206.055,85 

59545 ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 175.603,74 

59646 ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 111.173,69 

50305 ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 143.439,53 

50307 ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 738.265,39 

50318 ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 39.216,41 

55209 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 30.692,30 

58108 ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 272.815,75 

58118 ΚΩ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1.293.056,29 

58110 ΝΙΣΥΡΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 67.324,77 

58123 ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 2.441.953,77 

57106 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 33.335,50 

50423 ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 105.840,68 

50411 ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 134.617,65 

50409 ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 74.476,99 

50426 ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 472.190,65 

50506 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 45.984,25 

52105 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 388.985,02 

59120 ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 255.965,15 

59108 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 144.966,70 

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35



    

4 
 

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ 

59112 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 119.917,68 

59106 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 328.929,37 

59118 ΦΑΙΣΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28.595,71 

59109 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1.074.488,29 

53204 ΣΟΥΛΙΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 26.988,61 

55430 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 293.465,37 

55412 ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.495,23 

55413 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 472.962,84 

55433 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2.795.309,38 

55437 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 253.137,55 

55443 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 528.314,83 

53319 ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 118.346,70 

55503 ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 99.059,73 

55504 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 933.657,80 

54108 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 340.008,03 

55608 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 140.793,13 

52217 ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 121.905,90 

52218 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 391.506,16 

52219 ΝΟΤΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 98.550,48 

52210 ΠΑΞΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 72.844,12 

55706 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 161.107,71 

55820 ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 20.411,41 

55813 ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 526.442,26 

55804 ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 55.151,48 

51503 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 35.638,91 

51506 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 370.091,68 

58224 ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 41.209,92 

58207 ΘΗΡΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 647.323,12 

58220 ΙΗΤΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 83.472,86 

58210 ΜΗΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 50.466,60 

58211 ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 682.388,84 

58212 ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 283.987,20 

58213 ΠΑΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 303.465,56 

58215 ΣΙΦΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 24.086,09 

58216 ΤΗΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 123.140,18 

51605 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 64.037,38 

51610 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 63.842,50 

54221 ΚΙΛΕΛΕΡ ΛΑΡΙΣΑΣ 102.018,64 

59201 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 219.144,32 

59208 ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 75.975,28 

58311 ΛΗΜΝΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 309.699,08 

52404 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ 332.989,06 

54307 ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 44.599,50 

54322 ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 358.616,10 

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35



    

5 
 

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ 

54316 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36.836,51 

51715 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 162.581,41 

51726 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 43.756,43 

51717 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 166.720,53 

57204 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 29.529,87 

55904 ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 114.962,22 

56113 ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 134.340,62 

56101 ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 314.830,90 

53408 ΖΗΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 51.386,33 

59306 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 84.743,09 

59310 ΑΜΑΡΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 74.103,44 

59301 ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 26.122,20 

59303 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 269.737,69 

59309 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 694.964,13 

56221 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 147.660,68 

56211 ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 31.248,78 

50710 ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 77.997,83 

50801 ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 43.840,18 

56412 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 331.363,64 

56405 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1.022.054,98 

56406 ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 840.602,91 

59413 ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 24.868,78 

59411 ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 75.435,61 

59418 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 53.398,45 

59423 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 647.917,37 
  ΣΥΝΟΛΟ   40.000.000,00 

 

Η απόδοση των ανωτέρω ποσών  στους δικαιούχους Δήμους θα γίνει με χρηματική εντολή 

του Υπουργείου Εσωτερικών προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων. 

           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ 

airetos.gr

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35



    

6 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Δήμους της Χώρας 
2. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους –έδρες τους                                            
3. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων  
      Ακαδημίας 40, Τ.Κ.10174 - ΑΘΗΝΑ  
4. Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) 
      Ακαδημίας 65 & Γενναδίου 8,  Τ.Κ. 106 78 ΑΘΗΝΑ  
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
4. Υπηρεσιακή Γραμματέα 
5. Γεν. Διευθυντή Οικονομικών Τ.Α &  Αναπτυξιακής Πολιτικής  
6. Δ/νση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής  

(Τμήμα Επιχορηγήσεων Τοπ. Αυτοδιοίκησης) 
       σε 3 αντίγραφα 

ΑΔΑ: 6Ξ1Ν46ΜΤΛ6-Σ35


		2020-10-02T13:11:04+0300
	Athens




